
B
Ř

EV
N

O
V

S
K

Á
 

H
U

D
EB

N
Í 

S
ET

K
Á

N
Í

úterý | 1 9. 0 0 h o d.
Břevnovský klášter | Tereziánský sál

Markétská 28/1  | Praha 6 – Břevnov

26|3| 20
1 9

4 .  K O N C E R T N Í  S E Z Ó N A  2 0 1 8 / 1 9

Předprodej v Informační kanceláři 
Praha 6, Bělohorská ul. 110 
a ve fortně Břevnovského kláštera 
(také před koncertem)

Pořadatel: AuraMusica, s. r. o. 
informace na tel. 603 188 500 
e-mail: auramusica@seznam.cz
www.auramusica.cz

Cyklus je podpořen MČ Praha 6 
a Hlavním městem Prahou

Shakespeare
Sonety v tónech 

Lucie Silkenová SOPRÁN

Markéta Foukalová JAZZOVÝ ZPĚV

Duo Teres (Lucia Fulka Kopsová HOUSLE,

Tomáš Honěk KYTARA)
prof. MARTIN HILSKÝ PRŮVODNÍ SLOVO

P
o

d
 z

á
š

ti
to

u
 s

ta
ro

s
ty

 M
Č

 P
ra

h
a

 6
 M

g
r.

O
n

d
ře

je
 K

o
lá

ře



B
Ř

EV
N

O
V

S
K

Á
 

H
U

D
EB

N
Í 

S
ET

K
Á

N
Í

Jaro 2019 – další koncerty

24. 4. 19.30 /středa / Kostel Československé církve husitské, Wuchterlova 535/5, Praha 6

Jarní koncert
dĚtSkÝ PĚVeckÝ SBor JItro Hradec krÁloVÉ, sbormistr |  prof. Jiří Skopal

14. 5. 19.00  /úterý / Tereziánský sál Břevnovského kláštera

HudBa a Verše SladkÉ FrancIe
Prague Philharmonia Wind Quintet

Jan ČenSkÝ | recitace

19. 6. 19.30 /středa / Kostel Československé církve husitské, Wuchterlova 535/5, Praha 6

claudIo MonteVerdI – zrod HudeBníHo Baroka
VIktorIa enSeMBle | um. ved. Viktorie Dugranpere

cena vstupenky na jednotlivé koncerty Základní cena: 250 Kč

Senioři nad 60 a mládež do 18: 150 Kč

Prodej vstupenek v Informační kanceláři MČ Praha 6, Bělohorská 110, a ve fortně Břevnovského kláštera

zMĚna MíSta konÁní koncertŮ!

Vážení návštěvníci a příznivci koncertních sezón Břevnovská hudební setkání,

dovolujeme si Vás upozornit na změnu místa konání koncertů v chrámovém prostředí. 

Od jara 2019 se místo v Bazilice sv. Markéty Břevnovského kláštera budou konat v Kostele

Československé církve husitské ve Wuchterlově ulici 535/5 v Praze 6 (nedaleko Vítězného

náměstí). Komorní koncerty se i nadále budou konat v Tereziánském sále. První koncert

se zde uskuteční ve středu 24. dubna v 19.30 hodin (vystoupí Dětský pěvecký sbor Jitro 

z Hradce Králové).Omlouváme se za tuto změnu a věříme, že i v novém prostředí, 

akusticky velmi příznivém, se budete při našich koncertech cítit příjemně.

AuraMusica, s.r.o., hudební agentura


